MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS TERESINA CENTRAL
Praça da Liberdade, 1597 – Centro – Teresina – PI   CEP. 64.000-040

Fone: (86) 3131-9443        endereço eletrônico: licitacaoctc@ifpi.edu.br

EDITAL CHAMADA PÚBLICA 01/2016
CHAMADA PÚBLICA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA

AGRICULTURA FAMILIAR E/OU EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL
PROCESSO: 23055.002661/2016-13

A DIRETORIA GERAL DO CAMPUS TERESINA CENTRAL, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais,
torna  público  o Resultado  da  Chamada  Pública  01/2016,  para  Aquisição  de  Gêneros
Alimentícios da Agricultura Familiar e/ou Empreendedor Familiar Rural.

Itens da especificação
do Projeto Básico

Fornecedor CPF/CNPJ Valor Total

ITENS 1, 2, 3,4, 6, 9,
10, 11, 14, 15 E 20

Associação dos Agricultores
Familiares de Teresina

15.043.143/0001-58 R$ 45.937,00

ITENS 3, 5, 6, 8, 9, 13 Associação do Campo Agrícola
Serra do Gavião

23.454.840/0001-20 R$ 7.524,50

ITES 2, 3, 6, 8, 9, 10,
13 E 14.

Associação dos Pequenos
Horticultores do Povoado Soim

11.535.569/0001-78 R$  8.712,00

ITENS 22, 23, 24, 25 E
26

Cooperativa Agroindustrial da
Agricultura Familiar do Território

entre Rios.

07.669.893/0001-01 R$ 13.902,50

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 76.075,5

Teresina, 08 de novembro de 2016

Júlio César da Silva
Comissão Local PNAE

Ezequias Matos Esteves

Diretor-Geral, Campus Teresina Central

mailto:licitacaoctc@ifpi.edu.br